
UCHWAŁA NR 556/2022 
ZARZĄDU POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 5 października 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dot. zadania pn: 
"Przebudowa drogi powiatowej nr 3543Z Skibno- Wierciszewo oraz 
przebudowa 2,83 km drogi nr 3543Z w Gminie Sianów w Powiecie 

Koszalińskim". 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022r. poz. 1710 ze 
zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się upoważnienia Panu Mieczysławowi Zwolińskiemu –
 Dyrektorowi Powiatowego  Zarządu Dróg w Koszalinie do przygotowania 
i przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dot. 
zadania pn:"Przebudowa drogi powiatowej nr 3543Z Skibno- Wierciszewo oraz 
przebudowa 2,83 km drogi nr 3543Z w Gminie Sianów w Powiecie Koszalińskim" 
oraz do pełnienia funkcji inwestora nad realizacją części  w/w zadania pn: 
"Przebudowa drogi powiatowej nr 3543Z Skibno -Wierciszewo". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg 
w Koszalinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta 
 
 

Marian Hermanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

Udzielenie upoważnienia Panu Mieczysławowi Zwolińskiemu - Dyrektorowi 
Powiatowego Zarządu Dróg w Koszalinie do przygotowania i przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wynika z porozumienia 
o wspólnym przygotowaniu i przeprowadzeniu postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego z Gminą Sianów oraz ze specyfiki zadania a także 
obowiązków zarządcy drogi określonych w Ustawie z dnia 21 marca 1985r. 
o drogach publicznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



